
У К Р А З Е Н А

РАДА 1РШАВСБКОГО РАЙОНУ

Двадцять четверта сес!я шостого скликання

Р1ШЕННЯ

вщ 26с1чня2015р. с.Лисичово

Про затвердження ставок
мюцевих подапав та зборхв
на територи Лисич1всько1 сшьськоУ ради

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету,
керуючись п.24. ст..26 роздшу I Закону Украши «Про мюцеве
самоврядування в Украш!» в!д 21.05.1997 року № 280/97-ВР та п. 10.3, п.10.4
ст.10, п.12.3 ст.12, ст..215, ст..268, ст.268* Податкового Кодексу Украши
в!д 02.12.2010 року № 2756-VI, з! змшами та доповненнями, сес!я сшьськоУ
ради

В И Р 1 Ш И Л А :

1. Встановити для ос!б - суб'екпв господарювання роздрхбно! торпвл!, як!
здхйснюють реал1зац1ю п1дакцизних товархв, ставку акцизного податку у
розм1р1 5 вщсотюв вщ вартост! (з податком на додану вартють) з обсягу
реал!зованих пщакцизних товар!в.

2. Контроль за правильтстю обчислення, повнотою та своечаснютю
сплати м1сцевих податюв 1 збор!в зд!Йснюеться ком!с1ею з питань
сощально-економ!чного розвитку ,бюджету , ф1нанс!в та приватизацн

Лисич1цвський сшьський Я.В.Пальок.

'



ли
^ У К Р А 1 Н А

ЬКА СЫЬСЬКА РАДА 1РШАВСБКОГО РАЙОНУ

Двадцять четверта сес!я шестого скликання

Р 1 Ш Е Н Н Я

В1д 26 с1чня 2015р. с.Лисичово

«Про встановлення шльг щодо
оплати земельного податку для
юридичних ос!б»

3 метою забезпечекяя надходжень до сшьського бюджету,
керуючись п.24. ст..2б роздшу I Закону Украши «Про мюцеве
самоврядування в Украпп» вщ 21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10,
ст. 12, ст.284 Податкового Кодексу Украши в!д 02.12.2010 року № 2756-У1,
31 змшами та доповненнями, сес!я сшьськоТ ради

ВИР1ШИЛА:

1 .Звшьнити в!д сплати земельного податку таких юридичних ос!б:

1.1. органи державно!' влади та органи мюцевого самоврядування, як!
повнютю утримуються за рахунок коптв державного або мюцевих
бюджет!в;
1.2. рел!г!йн! оргашзащ! Украши, статути (положения) яких зареестровано у
встановленому законом порядку, за земельн! д!лянки, надан! для буд!вництва
1 обслуговування культових та шших буд1вель, необх!дних для забезпечення
IX д1яльност1, а також благод1йн1 орган1зацп, створен! в!дпов!дно до закону,
д!яльнють яких не передбачае одержання прибутюв;
1.3. дошк!льн! та загальноосв!тн! навчальн! заклади незалежно в!д форм
власност! 1 джерел фшансування, заклади культури, науки, осв!ти, охорони
здоров'я, соц!ального захисту, ф!зично\' культури та спорту, як! повнютю
утримуються за рахунок коптв державного або мюцевих бюджет!в.
2. Дане р!шення довести до вщома суб»ект!в господарювання.

3. Контроль за виконанням даного р!шення покласти на пост!йну ком!с!ю

сшьсько'Г ради з питань 99ц^алЬ1А:>^економ1чного розвитку ,бюджету , фшаншв та

приватизаци.

С!льський голо: Я.В.Пальок
ДЕРЖАВНА П

1РЦ.,-,

Вхщний №



У К Р А 1 Н А

СШЬСЫСА РАДА 1РШАВСЫСОГО РАЙОНУ

Двадцать четверта сес!я шестого скликання

Р 1 Ш Е Н Н Я

вщ 2бс1чня2015р. сЛисичовс

«Про встановленчя ставок
земельного йодатку»

3 метою забезпечення надходжень до с!льського бюдж
керуючись п.24. ст..26 роздшу I Закону Украши «Про м!с!
самоврядування в Укра'М» вщ 21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст
ст. 12, ст.274 Податкового Кодексу Украши вщ 02.12.2010 року № 2'
VI, з! змшами та доповненнями, сес!я сшьськог ради

ВИР1ШИЛА:

1. Встановити ставки земельного податку:

1.1. за земельт.1 дшян^:^ нормативну грошову ощнку яких проведек
розшр! 1-го вщсотка в!д 1'х нормативно! грошово! оц!нки;

1.2. за земельш д!лянки, як1 перебувають у постшному користув;
суб'ект1в господарювання (кр!м державно'] та комунально! форми власнс
У рОЗМ1р! 3 ВЩСОТКИ ВЩ IX НОрМЕТИВНО! ГрОШОВО! ОЦ1НКИ.

2. Дане р!шення довести до вщома суб»ект!в господарювання.

3. Контроль за виконанням даного р!шення покласти напостшну комз
сшьсько! ра,ди
приватизгцЙ.

Сшьський г-

. соц1ально-економ1чного розвитку ,бюджету , ф!нанс1

Я.В.Пальок

: ДЕРЖАВНА ПОЦ*:,
В


